
                                                                  UMOWA 

 

zawarta w dniu …................. w Warszawie w rezultacie udzielenia zamówienia sektorowego o 

wartości poniżej 443 000 euro w  trybie przetargu nieograniczonego nr … - podstawa prawna: 

art.132 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 133 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) pomiędzy: 

 

Miastem Stołecznym Warszawa, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, w imieniu i na rzecz którego 

działa Zarząd Transportu Miejskiego z siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 61, 

00-848 Warszawa o nr NIP 525-22-48-481, reprezentowanym na podstawie pełnomocnictwa 

nr GP-OR.0052.5237.2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., udzielonego przez Prezydent 

m.st. Warszawy, przez: 

Wiesława Witka – Dyrektora ZTM 

 

zwanego dalej „Zamawiającym” 

a 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

zwanego dalej „Wykonawcą”, 

  

§ 1 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać i dostarczyć do magazynu Zamawiającego 200 000 

sztuk kart zbliżeniowych jednostronnie drukowanych według wzoru graficznego, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), zwanych dalej 

Kartami (Przedmiot Umowy). 

2. Dostarczone przez Wykonawcę Karty muszą posiadać parametry techniczne i użytkowe 

oraz spełniać wszelkie wymagania szczegółowo określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 

który jest integralną częścią niniejszej Umowy, a także posiadać wzór nadruku Karty 

zaakceptowany przez Zamawiającego, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

3. Karty załączone do oferty stanowią podstawę do akceptacji wzoru nadruku, prawidłowości jego 

oznakowania, zgodnie z ust. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia a także jakości i przydatności do 

współpracy z Systemem Pobierania Opłat za Przejazdy.  

4. Dostawa Przedmiotu Umowy (wraz z rozładunkiem z pojazdu) zostanie potwierdzona przez 

upoważnionego pracownika Zamawiającego stosownym pisemnym Protokołem Dostawy w 



dniu dostarczenia Przedmiotu Umowy. 

5. Kompletność i zgodność dostarczonych Kart pod względem ilościowym i wizualnym potwierdzi 

pisemnie upoważniony pracownik Zamawiającego stosownym Protokołem Odbioru w terminie 

15 (piętnastu) dni roboczych od przyjęcia dostawy. Podpisanie powyższego protokołu nie jest 

jednoznaczne z potwierdzeniem kompletności i zgodności dostarczonych Kart z Umową.  

6. W przypadku, gdy w toku czynności odbioru, o których mowa w ust. 5, Zamawiający stwierdzi 

niezgodność Przedmiotu Umowy z SIWZ lub Umową w całości lub w części, Zamawiający 

wezwie Wykonawcę do niezwłocznego usunięcia stwierdzonych wad i niezgodności. W takim 

wypadku Protokół Odbioru Przedmiotu Umowy zostanie podpisany po usunięciu wszelkich 

stwierdzonych wad i niezgodności, przy czym dniem wykonania będzie dzień, w którym 

Wykonawca ostatecznie dostarczy Przedmiot Umowy zgodny z SIWZ i Umową.  

7. Sprawdzenie Przedmiotu Umowy pod względem technicznym, w tym w zakresie ich zgodności 

z Opisem Przedmiotu Zamówienia, następować będzie sukcesywnie, w miarę potrzeb 

Zamawiającego. Zamawiający nie ma obowiązku sprawdzania Kart w tym zakresie 

po ich doręczeniu przez Wykonawcę oraz zachowuje roszczenia z tytułu rękojmi za wady 

oraz gwarancji jakości.  

8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji Przedmiotu Umowy pod kątem jego 

zgodności z normą ISO 14443 typ A oraz dla Kart zbliżeniowych standardu Mifare Classic 1k. 

W przypadku stwierdzenia powyższej niezgodności, Wykonawca będzie zobowiązany 

do dostarczenia Kart zgodnych z powyższą normą oraz standardem w terminie 15 dni 

roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego niezgodności i będzie zobowiązany 

do zapłaty kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 4.  

9. Za  dni robocze w rozumieniu niniejszej umowy uważa się dni od poniedziałku do piątku  w 

godzinach od 7:30 – 15:30, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

 

§ 2 

1.   Wykonawca zobowiązuje się wykonać i dostarczyć 100 000 sztuk Kart w terminie 

nie dłuższym niż … tygodnie od daty podpisania Umowy, tj. do dnia …………… r., 100 000 sztuk 

Kart w terminie nie dłuższym niż … tygodni od daty podpisania Umowy, tj. do dnia ………..  

2.  Za dzień wykonania Przedmiotu Umowy uważa się, zgodnie z uregulowaniami zawartymi w § 1 

ust. 4-6, dzień podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru Przedmiotu Umowy – 

zgodnego z SIWZ oraz Umową, tj. pozbawionego wad i niezgodności Przedmiotu Umowy.  

 

§3 

1. Za wykonany i dostarczony w terminie Przedmiot Umowy Zamawiający zobowiązuje się 

zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości …………. zł brutto (słownie: 

……………………………) 

2. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 21 dni od daty otrzymania 



przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, na wskazany 

w niej numer rachunku bankowego. W przypadku dostaw częściowych płatna będzie 

odpowiednia część wynagrodzenia, ustalonego w następujący sposób: liczba wykonanych 

i dostarczonych Kart w ramach dostawy częściowej pomnożona przez cenę jednostkową Karty 

zbliżeniowej ………  zł brutto za sztukę. 

3. Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę za każdą dostawę, stanowi każdorazowo 

Protokół Odbioru, o którym mowa w § 1 ust. 5 Umowy.  

4. Faktury wystawiane będą w następujący sposób:  

Nabywca: 

     Miasto Stołeczne Warszawa 

     Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa 

     NIP: 525-22-48-481 

     Odbiorca i Płatnik: 

     Zarząd Transportu Miejskiego 

     ul. Żelazna 61 00-848 Warszawa 

5. Wykonawca oświadcza, iż jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług. 

 

§4 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi za wady Przedmiotu Umowy na okres 

…. miesięcy, której okres liczony będzie od dnia podpisania Protokołu Odbioru Przedmiotu 

Umowy. 

2. Ujawnione w okresie gwarancji lub rękojmi wady, w tym wady stwierdzone w toku czynności, 

o których mowa w § 1 ust. 7, będą usuwane przez Wykonawcę na własny koszt w terminie 

15 dni roboczych od daty ich zgłoszenia Wykonawcy w formie elektronicznej lub pisemnej.  

3. W przypadku braku możliwości naprawy wadliwych Kart, Wykonawca w wyżej wymienionym 

terminie  wymieni wadliwe Karty na nowe, wolne od wad na własny koszt.  

4. Wykonawca nie odpowiada za wady i uszkodzenia Kart spowodowane ich fizycznym 

uszkodzeniem (mechanicznym, chemicznym, termicznym itp.), niewłaściwym użytkowaniem 

lub zużyciem eksploatacyjnym. 

 

§5 

1. Niezależnie od podstaw prawnych wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa, Zamawiający uprawniony będzie do odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy 

w trybie natychmiastowym w całości lub części, jeżeli Wykonawca: 

a) opóźnia się więcej niż 15 dni kalendarzowych z wykonaniem którejkolwiek z dostaw w 

terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1; 

b) dostarczył Przedmiot Umowy, w którym stwierdzono wady lub niezgodności z SIWZ 

lub Umową w ponad 10% liczby objętej częściową dostawą; 



c) kwota kar umownych za okres opóźnienia dostawy przedmiotu umowy przekroczy 30% 

wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

2. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy w terminie 60 dni kalendarzowych 

od stwierdzenia którejkolwiek z przesłanek określonych w ust. 1. 

 

§6 

1. W przypadku opóźnienia się Wykonawcy z wykonaniem Przedmiotu Umowy lub wadliwego 

jej wykonania, Zamawiającemu należą się kary umowne. 

2. Kara umowna za okres opóźnienia dostawy którejkolwiek z części Przedmiotu Umowy wynosi 

0,5% wartości transzy dostawy przedmiotu Umowy, za każdy dzień opóźnienia. Kara liczona 

jest od terminu którejkolwiek dostawy określonej w § 2 ust.1 do dnia dostarczenia 

Zamawiającemu prawidłowo wykonanego Przedmiotu Umowy, zgodnie z § 2 ust. 2, z 

zastrzeżeniem ust. 5.  

3. Kara umowna za okres opóźnienia usunięcia wad w okresie rękojmi lub gwarancji wynosi 0,5% 

wartości brutto Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia. Kara liczona 

jest od terminu określonego w § 4 ust. 2 do dnia dostarczenia Zamawiającemu Przedmiotu 

Umowy pozbawionego wad. 

4. Niezależnie od kary umownej określonej w ust. 3, Zamawiający będzie uprawniony 

do naliczenia kar umownych w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł): 

a.  za każde 300 sztuk Kart zbliżeniowych, na których niemożliwe będzie wgranie kluczy 

komunikacyjnych i parkingowych określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 

które to wady zostały stwierdzone w trakcie czynności określonych w § 1 ust. 7 lub; 

b.  za każde 300 sztuk Kart zbliżeniowych, które zostały uznane za niezgodne z normą 

lub standardem, o którym mowa w § 1 ust. 8. 

5. W przypadku przekroczenia II terminu dostawy, o którym mowa w § 2 ust.1, kary umowne, o 

których mowa w ust. 2, są naliczane do momentu dostarczenia 80% łącznej liczby Kart 

określonej w § 1 ust. 1. Po dostarczeniu co najmniej 80% Kart, kary umowne, o których mowa 

w ust. 2, są naliczane w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych lub wadliwych Kart, 

przyjmując wartość w przeliczeniu na kartę zgodnie § 3 ust. 2 Umowy, nie mniej jednak niż 

200,00 zł za każdy dzień opóźnienia.  

6. Zamawiający może dokonać potrącenia kar umownych z należności wynagrodzenia, o którym 

mowa w § 3 ust. 1. 

7. Łączna kwota kar umownych, o których mowa w ust. 2, zastrzeżeniem ust. 5, nie może 

przekroczyć 30 % wartości wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1. 

8. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy na podstawie § 5 ust. 1 pkt a) lub 

b) Umowy, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 30% wartości brutto 

Umowy.  

9. Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne 



zastrzeżone w Umowie na zasadach ogólnych. 

 

§7 

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości ………. zł 

(słownie: ……………..). 

2. Zamawiający zwróci część zabezpieczenia w wysokości 70% w kwocie  ……………… zł w 

terminie 30 dni od dnia popisania Protokołu Odbioru Przedmiotu Umowy i uznania 

przez Zamawiającego Umowy za należycie wykonaną. 

3. Kwota w wysokości 30% zabezpieczenia w kwocie ……….. zł pozostawiona będzie 

na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i zostanie zwrócona nie później 

niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady. 

4. Zamawiający będzie upoważniony do pobrania części lub całości kwoty zabezpieczenia, 

w każdym przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy, 

w tym również gdy Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych 

lub odszkodowań oraz pokrycia roszczeń z tytułu rękojmi. 

5. W przypadku, gdy Przedmiot Umowy nie został wykonywany w terminie określonym w § 2 ust. 

1 umowy lub nie został wykonany prawidłowo skutkiem czego nie został podpisany Protokół 

Odbioru Przedmiotu Umowy, w terminie ważności takiego zabezpieczenia wniesionego w innej 

formie niż w pieniądzu Wykonawca, najpóźniej na 5 dni roboczych przed upływem ważności 

zabezpieczenia zobowiązany jest przedłużyć obowiązujące zabezpieczenie prawidłowego 

wykonania umowy lub przedłożyć nowe zabezpieczenie, lub wpłacić pełną kwotę 

zabezpieczenia na konto Zamawiającego na okres niezbędny do zakończenia umowy i 

podpisania Protokołu Odbioru Przedmiotu Umowy. 

6. Jeśli Wykonawca nie dokona czynności, o których mowa w ust. 5, Zamawiającemu przysługuje 

prawo uruchomienia zabezpieczenia lub wystąpienia z wezwaniem do zapłaty zabezpieczenia 

w pełnej kwocie z dotychczasowego zabezpieczenia a także do odstąpienia od Umowy z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia wystąpienia przesłanki od 

odstąpienia od Umowy. 

 

§8 

Zmiana postanowień zawartej Umowy może nastąpić za zgodą Stron. Wszelkie zmiany niniejszej 

Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności. 

 

§9 

Wykonawca oświadcza, iż znany jest mu fakt, iż treść niniejszej Umowy, a w szczególności 

dotyczące go dane identyfikujące, Przedmiot Umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią 

informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1764), która podlega udostępnianiu w trybie 



przedmiotowej ustawy. 

 

§10 

Wszelkie informacje zawarte w niniejszej Umowie stanowiące tajemnicę handlową będą 

wykorzystywane przez Strony Umowy tylko i wyłącznie do jej realizacji. Zamawiający zastrzega 

sobie prowadzenie wszelkiej korespondencji z Wykonawcą w języku polskim. 

 

§11 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa. 

 

§12 

Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji niniejszej Umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy 

dla siedziby Zamawiającego. 

 

§13 

Integralną częścią Umowy są: Oferta złożona przez Wykonawcę oraz Specyfikacja Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz zaakceptowany przez Zamawiającego wzór nadruków Kart, 

(stanowiący Załącznik nr 1 do Umowy), których postanowienia wiążą obie Strony. 

 

§14 

Umowa niniejsza została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach – 1 egzemplarzu 

dla Wykonawcy oraz 2 egzemplarzach dla Zamawiającego. 

 

   

                     ZAMAWIAJĄCY                                                             WYKONAWCA 

 


